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100m, Männer 09.06.2025 / 13:20
Vorlauf 1 von 7 Wind: +2,3m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 3 Goetz Linus Felix 2005 GER SG Bad Schönborn 11,16 (.158) q+
2 139 Bowe Julian Jake 2002 GER LG Region Karlsruhe 11,21
3 118 Franz Niklas 1999 GER TV Groß-Gerau 11,27
4 218 Schomburg Valentin 2003 GER MTG Mannheim 11,49
5 187 Knatz Clemens 2002 GER LC Olympia Lorsch 11,80 (.791)
6 22 Vogt Simon 2001 GER TSV Crailsheim 12,11

100m, Männer 09.06.2025 / 13:23
Vorlauf 2 von 7 Wind: +0,4m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 122 Ansah-Peprah Lucas 2000 GER Hamburger SV 10,16 q
2 169 Schulte Marvin 1999 GER ASV Köln e. V. 10,40 v
3 353 Wagner Julian 1998 GER TV Wattenscheid 01 10,42 q
4 170 Frühn Felix 2001 GER LT DSHS Köln 10,77 v
5 147 Hock Marvin 1997 GER LG Region Karlsruhe 10,99 (.983) q
6 314 Krings Yannic 1994 GER VfL Sindelfingen 11,13 q

100m, Männer 09.06.2025 / 13:26
Vorlauf 3 von 7 Wind: +1,7m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 201 Trabitzsch Niclas 1998 GER USC Mainz 10,64 q
2 263 Herden Luka 2000 GER LG Brillux Münster 10,66 q
3 171 Kleta Juan-Sebastian 2004 GER Königsteiner LV 10,99 (.987) q
4 37 Hodzic Adnan 1995 GER LG Olympia Dortmund 11,06 q
5 31 Orza Tudor-Marius 2002 ROU ASC Darmstadt 11,08 q
6 129 Mielczarek Cordian 2004 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 11,09 q

100m, Männer 09.06.2025 / 13:29
Vorlauf 4 von 7 Wind: +1,2m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 98 Keßler Nils 1995 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 10,67 q
2 100 Stahl Philip 2001 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 10,72 q
3 267 Wieland Marian 2003 GER Sport-Union Neckarsulm 10,82 q
4 333 Maurer Elias 2004 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 10,92 q
5 65 Holuschek Julian 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,05 q
6 1 Masson Paul 2004 GER LSC Bad Nauheim 11,41 (.401)

100m, Männer 09.06.2025 / 13:32
Vorlauf 5 von 7 Wind: +1,5m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 379 Fass Felix 2002 GER TV Gelnhausen 11,16 (.159) q+
2 66 Kranitz Alexander 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,37
3 140 Cardoso Neves Joao 2000 GER LG Region Karlsruhe 11,38 (.374)
4 364 Kiesow Aaron 2000 GER Wiesbadener LV 11,38 (.379)
5 150 Kaloghlian Tobias 2001 ITA LG Region Karlsruhe 11,41 (.409)
6 365 Meinhardt Maxim 2002 GER Wiesbadener LV 11,55
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100m, Männer 09.06.2025 / 13:35
Vorlauf 6 von 7 Wind: +0,5m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 366 Möbius Jakob 2004 GER Wiesbadener LV 10,97 q
2 61 Decher Philip 2003 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,22
3 71 Pomarolli Riccardo 1997 AUT Eintracht Frankfurt e.V. 11,30
4 343 Gröning Lukas 2004 GER TV Viernheim 11,35
5 47 Göser Cornelius 2004 GER LG Filstal 11,95
6 282 Ravichchandran Ahakasch 2002 GER TV Nussdorf 12,22

100m, Männer 09.06.2025 / 13:38
Vorlauf 7 von 7 Wind: +0,1m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 310 Maneth Thorben 2001 GER TSG Schwäbisch Hall 11,18
2 381 Hokwoaba Joel 2001 GER MTG Mannheim 11,40
3 262 Scholl Benedict 1993 GER TG Melbach 11,68
4 130 Strupp Aaron 1999 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 11,80 (.791)
5 106 Clauß Danny 2003 GER Tschft. Germersheim 11,91
6 23 Weidenbacher Jan 1989 GER TSV Crailsheim 13,02

100m, Männer 09.06.2025 / 14:36
A Finale Wind: +1,9m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 122 Ansah-Peprah Lucas 2000 GER Hamburger SV 10,07
2 353 Wagner Julian 1998 GER TV Wattenscheid 01 10,33
3 201 Trabitzsch Niclas 1998 GER USC Mainz 10,50
4 98 Keßler Nils 1995 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 10,56
5 263 Herden Luka 2000 GER LG Brillux Münster 10,57
6 100 Stahl Philip 2001 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 10,68

100m, Männer 09.06.2025 / 14:33
B Finale Wind: +1,5m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 267 Wieland Marian 2003 GER Sport-Union Neckarsulm 10,75
2 65 Holuschek Julian 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 10,82
3 333 Maurer Elias 2004 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 10,88
4 366 Möbius Jakob 2004 GER Wiesbadener LV 10,89
5 171 Kleta Juan-Sebastian 2004 GER Königsteiner LV 10,90
6 147 Hock Marvin 1997 GER LG Region Karlsruhe 10,91

100m, Männer 09.06.2025 / 14:30
C Finale Wind: -0,5m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 37 Hodzic Adnan 1995 GER LG Olympia Dortmund 11,05
2 314 Krings Yannic 1994 GER VfL Sindelfingen 11,13
3 31 Orza Tudor-Marius 2002 ROU ASC Darmstadt 11,15
4 3 Goetz Linus Felix 2005 GER SG Bad Schönborn 11,30
5 379 Fass Felix 2002 GER TV Gelnhausen 11,36

129 Mielczarek Cordian 2004 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. ab.

200m, Männer 09.06.2025 / 16:35
Zeitläufe Wind: I:+0,2; II:+0,4; III:+0,7; IV:+1,6 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 122 Ansah-Peprah Lucas 2000 GER Hamburger SV 20,49 1./I
2 168 Hartmann Joshua 1999 GER ASV Köln e. V. 20,74 2./I
3 353 Wagner Julian 1998 GER TV Wattenscheid 01 21,23 1./II
4 100 Stahl Philip 2001 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 21,65 2./II
5 267 Wieland Marian 2003 GER Sport-Union Neckarsulm 21,82 3./II
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200m, Männer - Fortsetzung 09.06.2025 / 16:35
Zeitläufe Wind: I:+0,2; II:+0,4; III:+0,7; IV:+1,6 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 147 Hock Marvin 1997 GER LG Region Karlsruhe 22,02 3./I
7 333 Maurer Elias 2004 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 22,10 1./III
8 309 Haag Julian 2001 GER TSG Schwäbisch Hall 22,16 2./III
9 37 Hodzic Adnan 1995 GER LG Olympia Dortmund 22,22 3./III

10 62 Driller Daag 2002 GER Eintracht Frankfurt e.V. 22,24 (.237) 1./IV
11 148 Ippen Philipp 1999 GER LG Region Karlsruhe 22,24 (.240) 4./I
12 314 Krings Yannic 1994 GER VfL Sindelfingen 22,40 2./IV
13 139 Bowe Julian Jake 2002 GER LG Region Karlsruhe 22,73 4./II
14 189 Tepe Franck 1996 FRA LAZ Ludwigsburg 22,85 3./IV
15 61 Decher Philip 2003 GER Eintracht Frankfurt e.V. 22,90 5./I
16 213 Köhler Justin 2000 GER MTG Mannheim 22,97 4./IV
17 379 Fass Felix 2002 GER TV Gelnhausen 23,05 5./II
18 89 Müller Sven 2004 GER Frankfurt Athletics e.V. 23,09 4./III
19 150 Kaloghlian Tobias 2001 ITA LG Region Karlsruhe 23,23 5./IV
20 140 Cardoso Neves Joao 2000 GER LG Region Karlsruhe 23,24 6./IV
21 30 Graffe Steffen 2000 GER ASC Darmstadt 23,39 5./III

400m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 09.06.2025 / 19:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 309 Haag Julian 2001 GER TSG Schwäbisch Hall 49,63 1./I
2 179 Huck Finn 2004 GER TV Lahr 50,50 3./I
3 29 Doll Alexander 2002 GER ASC Darmstadt 52,12 3./IV
4 213 Köhler Justin 2000 GER MTG Mannheim 52,16 2./III
5 94 Danieljan Suren 1992 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 52,41 4./IV
6 265 Riemann Nils 2003 GER Sport-Union Neckarsulm 58,07 4./III

141 Dern Raphael 2001 GER LG Region Karlsruhe ab. -/I

800m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 09.06.2025 / 18:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 211 Friedrich Ben 2005 GER MTG Mannheim 1:51,06 1./I
2 385 Löbe Karl 2003 GER LG farbtex Nordschwarzwald 1:51,39 2./I
3 145 Hein Johannes 2000 GER LG Region Karlsruhe 1:51,48 3./I
4 151 Kessler Alexander 1999 GER LG Region Karlsruhe 1:52,10 4./I
5 125 Magiera Sebastian 2005 GER LAV Heilbronner Land 1:52,81 5./I
6 39 Weis Julian 2004 GER LCO Edenkoben 1:54,48 6./I
7 138 Arnold Simon 2005 GER LG Region Karlsruhe 1:54,71 7./I
8 123 Sadegh Sadeghi Mohamad 2004 IRI TSG 1845 Heilbronn 1:56,56 9./I
9 222 Walter Bastian 2005 GER MTG Mannheim 2:03,47 3./II

10 275 Müller Fabian 1995 GER LG farbtex Nordschwarzwald 2:05,64 5./II
11 259 Zähringer Moritz 2001 GER Markgräfler Runners Club e.V. 2:05,65 6./II
12 287 Kleefeldt Jan-David 1996 GER LV Pliezhausen 2012 2:06,51 7./II

212 Jammeh Omar 1995 GAM MTG Mannheim aufg. -/I
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 54,38 212 Jammeh Omar GAM
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:00,65 149 Irrek Valentin GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
400m 1:03,02 311 Maywald Frederik GER

1500m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 09.06.2025 / 17:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 97 John Marlon 2004 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 4:14,90
2 15 Bohnacker Nicolas 2005 GER LG VfL/SSG Bensheim 4:36,23



Pfingstsportfest der MTG Mannheim
Mannheim, Michael-Hoffmann-Stadion, 09.06.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 09.06.2025 20:19:37 mit Track and Field 3.1.0.8310 lizenziert für MTG Mannheim Seite 4 von 20

Zwischenzeiten - Zeitlauf
400m 1:06,32 157 Schaller Linus GER
800m 2:13,31 40 Ebener Hannes GER
1200m 3:22,41 40 Ebener Hannes GER

4x100m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 09.06.2025 / 18:20
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) USC Mainz GER USC Mainz 40,76
1: 205, Zentgraf Severin (1998) 2: 201, Trabitzsch Niclas (1998)
3: 198, Merten Arne (2006) 4: 202, Wewiorka Tobias (2007)

2 (2) LG OVAG Friedberg-Fauerbach GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 41,18
1: 99, Schulz Hermann (1994) 2: 94, Danieljan Suren (1992)
3: 96, Hieronymi Lars (1995) 4: 98, Keßler Nils (1995)

Weitsprung, Männer
Vor/Endkampf 09.06.2025 / 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 218 Schomburg Valentin 2003 GER MTG Mannheim 6,81 +0,4
6,54 6,46 x x x 6,81
+1,4 +0,6 +0,4

2 380 Grün Maximilian 2004 GER ASC Darmstadt 6,50 +1,5
5,08 6,40 6,47 6,50 6,43 4,81
+1,8 -0,9 +2,3 +1,5 +0,5 +0,4

3 152 Klinder Steffen 2001 GER LG Region Karlsruhe 6,38 +1,3
6,38 6,11 5,58 x 4,96 x
+1,3 +3,3 -0,8 +1,0

4 129 Mielczarek Cordian 2004 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 6,26 +1,6
- - 6,26 - - -

+1,6
5 130 Strupp Aaron 1999 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 6,22 +1,5

- - x x 6,15 6,22
+0,8 +1,5

47 Göser Cornelius 2004 GER LG Filstal ogV
- x x x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 47 218 130 152 129 380

100m, Frauen 09.06.2025 / 14:40
Vorlauf 1 von 6 Wind: +1,8m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 159 Böer Celine 2005 GER LG Region Karlsruhe 11,69 q
2 374 Tiltscher Jule 2001 GER Wiesbadener LV 11,72 q
3 78 Marhöfer Helen 2002 GER Eintracht Frankfurt e.V. 12,01 q
4 43 Antritter Clara 2003 GER TV Eppingen 12,31 q
5 243 Metz Kimberly-Trisha 2005 GER MTG Mannheim 12,46 q
6 161 Frey Nicole 1998 GER LG Region Karlsruhe 12,55 (.546) q+

100m, Frauen 09.06.2025 / 14:43
Vorlauf 2 von 6 Wind: +1,3m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 315 Wessolly Jessica-Bianca 1996 GER VfL Sindelfingen 11,38 q
2 236 Kammerschmitt Sina 2003 GER MTG Mannheim 11,61 q
3 302 Helios Ksenia 2005 GER SV GO! Saar 05 11,70 q
4 344 Kränzle Celina 1997 GER SC Vöhringen 11,74 q
5 351 Wagner Sandra 1997 GER SG Walldorf Astoria 1902 12,19 q



Pfingstsportfest der MTG Mannheim
Mannheim, Michael-Hoffmann-Stadion, 09.06.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 09.06.2025 20:19:37 mit Track and Field 3.1.0.8310 lizenziert für MTG Mannheim Seite 5 von 20

100m, Frauen 09.06.2025 / 14:46
Vorlauf 3 von 6 Wind: -1,4m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 342 Sönmezcicek Sila 2003 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 11,82 q
2 378 Tornow Lara 2000 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,91 q
3 358 Schlung Carolin 2004 GER Sprintteam Wetzlar 12,24 v
4 350 von Jackowski Selina 1997 GER SG Walldorf Astoria 1902 12,27 q
5 25 Koch Jessica 2000 GER TSV Crailsheim 12,38 q

100m, Frauen 09.06.2025 / 14:49
Vorlauf 4 von 6 Wind: -1,1m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 188 Sonnabend Lena 2004 GER LC Olympia Lorsch 12,43 q
2 268 Dussinger Annika 2005 GER Sport-Union Neckarsulm 12,58
3 348 Hänßler-Hug Sinah 1982 GER SG Walldorf Astoria 1902 12,60
4 93 Meiser Sarah 2005 GER USC Freiburg 12,93
5 186 Striebel Emma 2004 GER SV 1899 Langensteinbach 13,10
6 338 Heidemann Maya 2004 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 13,35

100m, Frauen 09.06.2025 / 14:52
Vorlauf 5 von 6 Wind: -0,8m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 160 Breuer Louisa 1999 GER LG Region Karlsruhe 12,74
2 27 Rieck Amelie 2001 GER TSV Crailsheim 13,17
3 337 Hambücher Kira 2001 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 13,23
4 340 Schinagl Marlene 2005 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 13,29
5 345 Streit Teresa 2000 GER SC Vöhringen 13,31
6 242 Manke-Reimers Linda 1994 GER MTG Mannheim 13,56

100m, Frauen 09.06.2025 / 14:55
Vorlauf 6 von 6 Wind: -0,5m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 369 Bauer Antonia 2003 GER Wiesbadener LV 12,36 q
2 341 Schramm Chantal 2002 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 12,47 q
3 245 Oladejo Fehintola 2003 GER MTG Mannheim 12,55 (.547)
4 349 Krämer Sarah 1996 GER SG Walldorf Astoria 1902 12,64
5 329 Braun Alicia 1999 GER LAV Stadtwerke Tübingen 12,88
6 303 Hochdörffer Lara 2005 GER SV GO! Saar 05 13,06

100m, Frauen 09.06.2025 / 15:56
A Finale Wind: +1,0m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 315 Wessolly Jessica-Bianca 1996 GER VfL Sindelfingen 11,37
2 236 Kammerschmitt Sina 2003 GER MTG Mannheim 11,58
3 302 Helios Ksenia 2005 GER SV GO! Saar 05 11,69 (.686)
4 159 Böer Celine 2005 GER LG Region Karlsruhe 11,69 (.689)
5 344 Kränzle Celina 1997 GER SC Vöhringen 11,74
6 374 Tiltscher Jule 2001 GER Wiesbadener LV 11,92

100m, Frauen 09.06.2025 / 15:53
B Finale Wind: +0,7m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 342 Sönmezcicek Sila 2003 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 11,55
2 378 Tornow Lara 2000 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,62
3 78 Marhöfer Helen 2002 GER Eintracht Frankfurt e.V. 12,03
4 350 von Jackowski Selina 1997 GER SG Walldorf Astoria 1902 12,04
5 351 Wagner Sandra 1997 GER SG Walldorf Astoria 1902 12,12
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100m, Frauen - Fortsetzung 09.06.2025 / 15:53
B Finale Wind: +0,7m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 43 Antritter Clara 2003 GER TV Eppingen 12,46

100m, Frauen 09.06.2025 / 15:50
C Finale Wind: +0,3m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 25 Koch Jessica 2000 GER TSV Crailsheim 12,10
2 188 Sonnabend Lena 2004 GER LC Olympia Lorsch 12,22
3 369 Bauer Antonia 2003 GER Wiesbadener LV 12,29
4 341 Schramm Chantal 2002 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 12,44
5 243 Metz Kimberly-Trisha 2005 GER MTG Mannheim 12,50
6 161 Frey Nicole 1998 GER LG Region Karlsruhe 12,57

200m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 09.06.2025 / 17:05
Zeitläufe Wind: I:-1,6; II:-1,0; III:-0,7; IV:-0,5; V:-1,5; VI:-1,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 315 Wessolly Jessica-Bianca 1996 GER VfL Sindelfingen 23,47 1./II
2 159 Böer Celine 2005 GER LG Region Karlsruhe 23,95 1./I
3 372 Jalloh Hawa 2003 GER Wiesbadener LV 23,99 2./I
4 236 Kammerschmitt Sina 2003 GER MTG Mannheim 24,69 3./I
5 302 Helios Ksenia 2005 GER SV GO! Saar 05 24,85 4./I
6 358 Schlung Carolin 2004 GER Sprintteam Wetzlar 25,00 2./II
7 348 Hänßler-Hug Sinah 1982 GER SG Walldorf Astoria 1902 25,71 (.704) 3./II
8 373 Otto Josephine 2005 GER Wiesbadener LV 25,71 (.707) 2./IV
9 269 Sander Anika 1997 GER Sport-Union Neckarsulm 25,94 2./III

10 349 Krämer Sarah 1996 GER SG Walldorf Astoria 1902 25,97 3./III
11 268 Dussinger Annika 2005 GER Sport-Union Neckarsulm 26,21 1./V
12 351 Wagner Sandra 1997 GER SG Walldorf Astoria 1902 26,27 4./III
13 93 Meiser Sarah 2005 GER USC Freiburg 26,43 2./V
14 186 Striebel Emma 2004 GER SV 1899 Langensteinbach 26,92 4./IV
15 338 Heidemann Maya 2004 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 27,20 4./V
16 34 Otto Julia 1998 GER ASC Darmstadt 27,32 1./VI
17 242 Manke-Reimers Linda 1994 GER MTG Mannheim 27,73 2./VI

400m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 09.06.2025 / 19:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 160 Breuer Louisa 1999 GER LG Region Karlsruhe 58,50 2./I
2 33 Ellinghaus Linda 1998 GER ASC Darmstadt 60,47 4./I
3 134 Maurer Melissa 2000 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 60,83 5./I
4 240 Magg Verena 1995 GER MTG Mannheim 64,18 5./II

800m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 09.06.2025 / 19:05
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 91 Berg Fabienne Renée 2005 GER USC Freiburg 2:16,15 1./I
2 127 Buchner Anna 2003 GER LAV Heilbronner Land 2:16,34 2./I
3 92 Book Lea Sophie 2004 GER USC Freiburg 2:24,00 5./I
4 296 Rieber Hannah 2004 GER TSG Rohrbach 2:30,09 8./I
5 388 Ferber Kim Kristin 2005 GER SV Winnenden 2:31,95 2./II
6 251 Uhl Annalena 2004 GER MTG Mannheim 2:31,97 3./II
7 328 Wierhake Anne Bera 2000 GER VfB Stuttgart 1893 2:34,72 7./II

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:06,40 127 Buchner Anna GER
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Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:11,50 50 Dumssner Rosalie GER

1500m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 09.06.2025 / 18:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 166 Wolf Melina 1992 GER LG Region Karlsruhe 4:23,62
2 232 Guthier Maren 2000 GER MTG Mannheim 4:36,53
3 326 Miletic Nina 2001 GER VfB Stuttgart 1893 4:46,17

162 Haisch Adeline 2000 GER LG Region Karlsruhe aufg.
Zwischenzeiten - Zeitlauf
400m 1:09,04 162 Haisch Adeline GER
800m 2:19,64 162 Haisch Adeline GER
1200m 3:30,34 166 Wolf Melina GER

100m Hürden 2. Lauf, Frauen (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 09.06.2025 / 13:55
100m Hürden 2. Lauf Wind: II:+1,1; I:-0,5; III:+0,5 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 372 Jalloh Hawa 2003 GER Wiesbadener LV 13,44 2./I
2 350 von Jackowski Selina 1997 GER SG Walldorf Astoria 1902 13,47 3./I
3 286 Flaig Katharina 2002 GER LG Offenburg 13,82 2./II
4 167 Zwirner Nele 2003 GER LG Region Karlsruhe 14,34 3./II
5 161 Frey Nicole 1998 GER LG Region Karlsruhe 14,77 4./III

100m Hürden 1. Lauf, Frauen (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 09.06.2025 / 13:00
100m Hürden 1. Lauf Wind: I:0,0; II:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 239 Lobe Ricarda 1994 GER MTG Mannheim 13,12 1./II
2 372 Jalloh Hawa 2003 GER Wiesbadener LV 13,31 2./II
3 377 Büchs Johanna 1995 GER LG Main-Spessart 13,63 3./II
4 82 Scharf Alexandra 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 13,84 4./II
5 286 Flaig Katharina 2002 GER LG Offenburg 13,86 5./II
6 167 Zwirner Nele 2003 GER LG Region Karlsruhe 14,36 6./II

161 Frey Nicole 1998 GER LG Region Karlsruhe ./I

4x100m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 09.06.2025 / 18:30
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) StG Walldorf/Dielheim/Eppelheim GER StG Walldorf/Dielheim/Eppelheim 46,80 1./II
1: 348, Hänßler-Hug Sinah (1982) 2: 350, von Jackowski Selina (1997)
3: 349, Krämer Sarah (1996) 4: 351, Wagner Sandra (1997)

2 (2) Wiesbadener LV GER Wiesbadener LV 46,90 2./II
1: 373, Otto Josephine (2005) 2: 375, Wicke Carolin (2000)
3: 369, Bauer Antonia (2003) 4: 374, Tiltscher Jule (2001)

3 (3) MTG Mannheim Frauen 1 GER MTG Mannheim 47,65 1./I
1: 253, Wagner Lea (2006) 2: 234, Haisch Widelene (2006)
3: 243, Metz Kimberly-Trisha (2005) 4: 249, Schürle Hannah (2007)

4 (4) TSV Amicitia Viernheim 1906/09 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 47,88 2./I
1: 341, Schramm Chantal (2002) 2: 342, Sönmezcicek Sila (2003)
3: 337, Hambücher Kira (2001) 4: 336, Gojani Alesia (2007)

Weitsprung, Frauen
Vor/Endkampf 09.06.2025 / 18:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 252 Vaupel Mai-Brit 1999 GER MTG Mannheim 5,54 +3,2
5,54 5,45 x 4,01 5,45 5,36
+3,2 -0,5 -0,8 -1,0 -1,6

2 375 Wicke Carolin 2000 GER Wiesbadener LV 5,28 -0,7
5,25 5,28 5,07 5,20 x x
-0,6 -0,7 -0,4 -0,4

3 303 Hochdörffer Lara 2005 GER SV GO! Saar 05 4,94 -0,6
4,69 4,53 4,94 4,86 x 4,70
-0,6 +3,3 -0,6 -0,5 +3,6
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Weitsprung, Frauen - Fortsetzung
Vor/Endkampf 09.06.2025 / 18:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 303 375 252

100m, Männliche Jugend U20 09.06.2025 / 14:10
Vorlauf 1 von 4 Wind: +1,9m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 195 Ehehalt Fabian 2007 GER LG Main-Spessart 11,05 q
2 32 Schneider Emmanuel 2007 GER ASC Darmstadt 11,36
3 354 Scheibitz Constantin 2006 GER TSG 1862 Weinheim 11,39
4 104 Müller Nils 2006 GER TSG Friedrichsdorf 12,00

272 Von Oppen Felix 2007 GER TV Neustadt ab.

100m, Männliche Jugend U20 09.06.2025 / 14:13
Vorlauf 2 von 4 Wind: +0,5m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 35 Lindemann Hendrik 2007 GER TSG Deidesheim 10,96 q
2 298 Schales Noah 2006 GER SV GO! Saar 05 11,21 q
3 36 Oehl Simon 2007 GER TSG Deidesheim 11,49
4 317 Aziz Dennis 2006 GER TSV Speyer 11,90
5 180 Riegler Fabian 2007 GER SV 1899 Langensteinbach 12,04

100m, Männliche Jugend U20 09.06.2025 / 14:16
Vorlauf 3 von 4 Wind: +0,8m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 217 Osazee Peter 2006 GER MTG Mannheim 11,10 q
2 280 Kugler Konstantin 2007 GER TV Nussdorf 11,59
3 105 Buttweiler Moritz 2006 GER Tschft. Germersheim 11,77
4 56 Gläser Finn 2006 GER LAC Frankenthal 11,92
5 319 Rohr Valentin 2006 GER TSV Speyer 12,20

100m, Männliche Jugend U20 09.06.2025 / 14:19
Vorlauf 4 von 4 Wind: -0,3m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 124 Badalamenti Giovanni 2007 GER LAV Heilbronner Land 11,31 q
2 4 Steinmetz Matti 2007 GER SG Bad Schönborn 11,35 q
3 72 Schön Alexander 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,37
4 204 Zeleke Samuel 2007 GER USC Mainz 11,67
5 28 Adler Alexander 2007 GER ASC Darmstadt 11,75

100m, Männliche Jugend U20 09.06.2025 / 15:30
Finale Wind: I:+1,2 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 35 Lindemann Hendrik 2007 GER TSG Deidesheim 10,93
2 217 Osazee Peter 2006 GER MTG Mannheim 11,11
3 195 Ehehalt Fabian 2007 GER LG Main-Spessart 11,14
4 4 Steinmetz Matti 2007 GER SG Bad Schönborn 11,18
5 124 Badalamenti Giovanni 2007 GER LAV Heilbronner Land 11,25
6 298 Schales Noah 2006 GER SV GO! Saar 05 11,31
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200m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.06.2025 / 16:50
Zeitläufe Wind: I:+0,2; II:-0,1; III:-1,8; IV:-1,8 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 202 Wewiorka Tobias 2007 GER USC Mainz 21,85 1./I
2 198 Merten Arne 2006 GER USC Mainz 22,45 2./I
3 298 Schales Noah 2006 GER SV GO! Saar 05 22,79 1./IV
4 280 Kugler Konstantin 2007 GER TV Nussdorf 23,22 2./II
5 354 Scheibitz Constantin 2006 GER TSG 1862 Weinheim 23,44 2./III
6 124 Badalamenti Giovanni 2007 GER LAV Heilbronner Land 23,60 3./III
7 203 Wexel Lutz 2006 GER USC Mainz 23,61 3./II
8 204 Zeleke Samuel 2007 GER USC Mainz 23,88 2./IV
9 277 Andres Luca 2007 GER TV Nussdorf 24,02 3./I

10 199 Rizig-Mursal Michael 2007 GER USC Mainz 24,18 4./I
11 105 Buttweiler Moritz 2006 GER Tschft. Germersheim 24,22 4./III
12 56 Gläser Finn 2006 GER LAC Frankenthal 24,27 4./II
13 180 Riegler Fabian 2007 GER SV 1899 Langensteinbach 24,55 5./II
14 104 Müller Nils 2006 GER TSG Friedrichsdorf 24,62 3./IV

35 Lindemann Hendrik 2007 GER TSG Deidesheim ab. -/I

400m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.06.2025 / 19:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 360 Dinges Felix 2007 GER TV Waldstraße Wiesbaden 49,85 2./I
2 359 Bosch Jonas 2006 GER TV Waldstraße Wiesbaden 49,97 1./II
3 195 Ehehalt Fabian 2007 GER LG Main-Spessart 50,90 1./III
4 264 Lang Moritz 2007 GER Sport-Union Neckarsulm 51,59 1./IV
5 207 Berson David 2006 GER MTG Mannheim 52,15 2./II
6 387 Aksünger Rodin 2006 GER VfB Stuttgart 1893 53,36 3./II
7 331 Kaiser Luca 2007 GER Unterländer LG 54,01 4./II

203 Wexel Lutz 2006 GER USC Mainz n.a. -/III

800m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.06.2025 / 18:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 149 Irrek Valentin 2006 GER LG Region Karlsruhe 2:02,78 1./II
2 143 Götten Moritz 2007 GER LG Region Karlsruhe 2:02,87 2./II
3 313 Wöhl Vincent 2007 GER TSG Schwäbisch Hall 2:15,85 4./III

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 54,38 212 Jammeh Omar GAM
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:00,65 149 Irrek Valentin GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
400m 1:03,02 311 Maywald Frederik GER

1500m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.06.2025 / 17:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 40 Ebener Hannes 2006 GER TSG Eisenberg 4:10,49
2 142 Etzel Jakob 2007 GER LG Region Karlsruhe 4:14,72
3 157 Schaller Linus 2006 GER LG Region Karlsruhe 4:14,85
4 158 Schulz Tim 2007 GER LG Region Karlsruhe 4:17,04

Zwischenzeiten - Zeitlauf
400m 1:06,32 157 Schaller Linus GER
800m 2:13,31 40 Ebener Hannes GER
1200m 3:22,41 40 Ebener Hannes GER
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4x100m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.06.2025 / 18:20
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 (3) StG Nußdorf-Germersheim-Deidesheim 1 GER StG Nußdorf-Germersheim-Deidesheim 44,21
1: 36, Oehl Simon (2007) 2: 105, Buttweiler Moritz (2006)
3: 280, Kugler Konstantin (2007) 4: 277, Andres Luca (2007)

Weitsprung, Männliche Jugend U20
Vor/Endkampf 09.06.2025 / 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 69 Ogbe Noah 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 6,84 +1,8
x x 6,47 6,42 x 6,84

+0,5 +0,6 +1,8
2 362 Illmer Aleksander 2008 GER Wiesbadener LV 6,52 +1,8

6,35 6,52 x 6,47 x 6,33
-0,5 +1,8 +0,3 +1,2

3 363 Judt Henning 2007 GER Wiesbadener LV 6,45 +1,1
x x x x 6,45 x

+1,1
4 272 Von Oppen Felix 2007 GER TV Neustadt 6,22 +2,7

6,22 5,79 4,11 5,51 x 6,04
+2,7 -0,2 +0,8 +0,6 +3,2

5 317 Aziz Dennis 2006 GER TSV Speyer 5,33 +1,4
4,44 4,87 x x 5,33 5,28
+0,5 -0,1 +1,4 +1,0

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 317 272 363 69 362

100m, Weibliche Jugend U20 09.06.2025 / 15:00
Vorlauf 1 von 3 Wind: +1,9m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 20 Pätzel Pia 2006 GER LG VfL/SSG Bensheim 12,01 q
2 58 Aikins Favour 2006 GER LAC Frankenthal 12,26 q
3 109 Da Silva Sevetlana 2007 GER Tschft. Germersheim 12,34 q
4 174 Braun Emelie 2007 GER LG Kurpfalz 13,13
5 177 Rohrer Maren 2006 GER LG Kurpfalz 13,39

100m, Weibliche Jugend U20 09.06.2025 / 15:03
Vorlauf 2 von 3 Wind: +0,8m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 234 Haisch Widelene 2006 GER MTG Mannheim 12,25 q
2 271 Wieland Anna 2006 GER Sport-Union Neckarsulm 12,32 v
3 178 Scheel Lara 2007 GER LG Kurpfalz 13,00
4 336 Gojani Alesia 2007 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 13,41
5 335 Amougou-Janzer Zoe 2007 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 13,52

100m, Weibliche Jugend U20 09.06.2025 / 15:06
Vorlauf 3 von 3 Wind: +1,9m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 316 Zoll Pauline 2008 GER VfL Sindelfingen 12,10 q
2 304 Janes Sara 2006 GER SV GO! Saar 05 12,45 q+
3 249 Schürle Hannah 2007 GER MTG Mannheim 12,49
4 45 Udonsi Vanessa 2006 GER LG Eppstein-Kelkheim 12,95
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100m, Weibliche Jugend U20 09.06.2025 / 16:05
Finale Wind: I:+1,6 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 20 Pätzel Pia 2006 GER LG VfL/SSG Bensheim 11,92
2 316 Zoll Pauline 2008 GER VfL Sindelfingen 12,02
3 234 Haisch Widelene 2006 GER MTG Mannheim 12,24
4 58 Aikins Favour 2006 GER LAC Frankenthal 12,28 (.274)
5 109 Da Silva Sevetlana 2007 GER Tschft. Germersheim 12,28 (.276)
6 304 Janes Sara 2006 GER SV GO! Saar 05 12,39

200m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.06.2025 / 17:05
Zeitläufe Wind: I:-1,6; II:-1,0; III:-0,7; IV:-0,5; V:-1,5; VI:-1,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 234 Haisch Widelene 2006 GER MTG Mannheim 24,79 1./III
2 316 Zoll Pauline 2008 GER VfL Sindelfingen 25,39 1./IV
3 271 Wieland Anna 2006 GER Sport-Union Neckarsulm 25,93 4./II
4 52 Kneifel Lara 2006 GER LG Filstal 26,39 5./III
5 5 Burkhardtova Sarah 2007 GER LG Bad Soden/Neuenhain 26,69 3./IV
6 304 Janes Sara 2006 GER SV GO! Saar 05 26,96 3./V
7 257 Treiber Rebekka 2007 GER Post SG Mannheim 27,78 3./VI
8 176 Georg Angelina 2007 GER LG Kurpfalz 28,03 5./V
9 172 Schimmel Hanna 2006 GER SV Salamander Kornwestheim 28,62 4./VI

400m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.06.2025 / 19:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 224 Azzola Lorena 2006 GER MTG Mannheim 59,89 3./I
2 254 Wollschläger Juli 2006 GER MTG Mannheim 61,90 2./II

800m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.06.2025 / 19:05
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 50 Dumssner Rosalie 2007 GER LG Filstal 2:24,79 1./II
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:06,40 127 Buchner Anna GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:11,50 50 Dumssner Rosalie GER

1500m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.06.2025 / 18:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 376 Meyer Leni 2007 GER SV Winnenden 5:14,17
Zwischenzeiten - Zeitlauf
400m 1:09,04 162 Haisch Adeline GER
800m 2:19,64 162 Haisch Adeline GER
1200m 3:30,34 166 Wolf Melina GER

100m Hürden 2. Lauf, Weibliche Jugend U20 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 09.06.2025 / 13:55
100m Hürden 2. Lauf Wind: II:+1,1; I:-0,5; III:+0,5 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 239 Lobe Ricarda 1994 GER MTG Mannheim 13,08 1./I
2 82 Scharf Alexandra 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 13,66 1./II
3 377 Büchs Johanna 1995 GER LG Main-Spessart 13,96 4./I
4 117 Fischer Milena 2006 GER TSV Gomaringen 14,17 1./III
5 73 Badenhausen Julia 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 14,41 2./III
6 76 Köchling Fara 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 14,43 4./II
7 253 Wagner Lea 2006 GER MTG Mannheim 14,76 3./III
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100m Hürden 1. Lauf, Weibliche Jugend U20 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 09.06.2025 / 13:00
100m Hürden 1. Lauf Wind: I:0,0; II:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

76 Köchling Fara 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. ./I
117 Fischer Milena 2006 GER TSV Gomaringen ./I
253 Wagner Lea 2006 GER MTG Mannheim ./I
73 Badenhausen Julia 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. ./I

4x100m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.06.2025 / 18:30
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 (5) LG Bad Soden/Neuenhain GER LG Bad Soden/Neuenhain 49,56 1./III
1: 7, Horne Jasmin (2008) 2: 8, Kowalski Laura (2008)
3: 6, Höhn Emma (2008) 4: 11, Szangolies Neela (2008)

2 (8) LG Kurpfalz GER LG Kurpfalz 50,57 3./I
1: 174, Braun Emelie (2007) 2: 178, Scheel Lara (2007)
3: 176, Georg Angelina (2007) 4: 175, Castellani Lea (2007)
StG Rhein-Pfalz GER StG Rhein-Pfalz aufg. -/II
1: 112, Renner Anabelle (2009) 2: 288, Felden Gina (2006)
3: 116, Böger Franziska (2006) 4: 386, Notarp Mara (2007)

Weitsprung, Weibliche Jugend U20
Vor/Endkampf 09.06.2025 / 18:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 73 Badenhausen Julia 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 5,51 +3,4
x x 5,09 5,51 5,39 5,50

+3,4 +3,4 -0,8 -0,3
2 52 Kneifel Lara 2006 GER LG Filstal 5,40 -0,7

x 5,24 5,40 5,34 x 5,24
-0,6 -0,7 +3,4 -0,4

3 80 Ponndorf Finja 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 5,35 -0,7
5,31 5,28 x x x 5,35
-0,2 -0,5 -0,7

4 76 Köchling Fara 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 5,23 -0,9
5,15 5,11 5,18 5,20 5,07 5,23
-0,7 -1,3 -0,7 -0,6 -0,5 -0,9

5 133 Kläs Pauline 2008 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 4,66 -0,7
4,60 4,37 4,16 4,66 4,64 x
-0,7 -0,7 -0,7 -0,7 -0,2

6 368 Appel Helene 2007 GER Wiesbadener LV 3,97 -1,6
x x x 3,88 x 3,97

-0,7 -1,6
116 Böger Franziska 2006 GER TV Gimmeldingen ab.

58 Aikins Favour 2006 GER LAC Frankenthal n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 133 368 116 58 76 52 73 80

100m, Männliche Jugend U18 09.06.2025 / 14:20
Vorlauf 1 von 2 Wind: +1,0m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 192 Njikam Sidwell 2009 GER ABC Ludwigshafen 11,31 q
2 70 Olschok Til 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,43 q
3 103 Bonilla Francisco 2008 GER TSG Friedrichsdorf 11,47 q
4 278 Bender Frederik 2008 GER TV Nussdorf 11,70 q+
5 320 Wittmer Sebastian 2008 GER TSV Speyer 12,46
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100m, Männliche Jugend U18 09.06.2025 / 14:23
Vorlauf 2 von 2 Wind: +0,4m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 334 Stewart Tyrese 2008 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 11,08 q
2 190 Anders Adrian Josef 2009 GER ABC Ludwigshafen 11,54 q
3 200 Sansi Aaron 2008 GER USC Mainz 11,65 v
4 95 Dasho Michael 2008 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 11,87
5 383 Jäger Anton 2008 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 11,92

100m, Männliche Jugend U18 09.06.2025 / 15:30
Finale Wind: I:+0,8 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 334 Stewart Tyrese 2008 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 10,89
2 192 Njikam Sidwell 2009 GER ABC Ludwigshafen 11,12
3 70 Olschok Til 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,37 (.361)
4 190 Anders Adrian Josef 2009 GER ABC Ludwigshafen 11,37 (.364)
5 103 Bonilla Francisco 2008 GER TSG Friedrichsdorf 11,50
6 278 Bender Frederik 2008 GER TV Nussdorf 11,70

200m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.06.2025 / 16:50
Zeitläufe Wind: I:+0,2; II:-0,1; III:-1,8; IV:-1,8 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 107 Reiß Constantin 2008 GER Tschft. Germersheim 22,34 1./II
2 103 Bonilla Francisco 2008 GER TSG Friedrichsdorf 23,23 1./III
3 192 Njikam Sidwell 2009 GER ABC Ludwigshafen 24,48 5./III
4 197 Herreiner Finn 2009 GER USC Mainz 25,03 4./IV

400m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.06.2025 / 19:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 221 von Wedelstädt Frederik 2008 GER MTG Mannheim 52,01 2./IV
2 190 Anders Adrian Josef 2009 GER ABC Ludwigshafen 55,32 3./III
3 382 Schanz Tim 2009 GER MTG Mannheim 60,32 5./IV

800m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.06.2025 / 18:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 266 Vermeiden Mathys 2008 GER Sport-Union Neckarsulm 1:55,95 8./I
2 346 Di Giovanni Marco 2008 GER VfL Waiblingen 2:05,53 4./II
3 273 Kloepfer Silas 2009 GER LG farbtex Nordschwarzwald 2:08,21 1./III
4 347 Junger Klemens 2009 GER VfL Waiblingen 2:12,96 9./II
5 21 Reichert Johannes 2009 GER TSG Bruchsal 2:18,42 5./III

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 54,38 212 Jammeh Omar GAM
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:00,65 149 Irrek Valentin GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
400m 1:03,02 311 Maywald Frederik GER

1500m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.06.2025 / 17:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 330 Fuchß Fred 2009 GER Unterländer LG 4:11,36
2 153 Kourtev Gabriel 2009 BUL LG Region Karlsruhe 4:40,56
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Zwischenzeiten - Zeitlauf
400m 1:06,32 157 Schaller Linus GER
800m 2:13,31 40 Ebener Hannes GER
1200m 3:22,41 40 Ebener Hannes GER

Weitsprung, Männliche Jugend U18
Vor/Endkampf 09.06.2025 / 17:25

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 146 Hildebrand Elias 2008 GER LG Region Karlsruhe 6,83 -1,1
x 6,66 6,49 6,46 6,39 6,83

-0,5 +3,0 +4,1 -1,4 -1,1
2 68 Meissner Ben 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. 6,19 -0,7

6,19 6,02 5,98 5,94 6,13 x
-0,7 -0,7 -0,9 -1,2 +3,0

3 279 Kliche Johan 2009 GER TV Nussdorf 5,98 -1,0
5,57 5,42 - 5,20 5,71 5,98
-1,3 -0,5 -0,4 -0,4 -1,0

4 278 Bender Frederik 2008 GER TV Nussdorf 5,63 +3,2
x 3,97 x 5,63 3,93 4,11

0,0 +3,2 -0,4 -0,5
5 293 Socaciu Sebastian 2008 GER TSG Rohrbach 5,53 -0,6

3,71 x 5,53 5,35 4,09 5,43
-1,3 -0,6 -1,3 +3,2 -0,3

6 197 Herreiner Finn 2009 GER USC Mainz 5,27 -1,1
x 5,27 4,31 x x x

-1,1 +3,7
7 292 Mathai Jayce 2009 GER TSG Rohrbach 5,25 -0,8

5,17 5,17 4,96 5,25 5,04 4,82
-0,4 -1,3 -0,9 -0,8 -0,4 +0,4

8 318 Gräf Max 2008 GER TSV Speyer 4,84 +3,7
4,82 4,76 4,69 4,84 x 4,76
-0,4 -0,3 -0,1 +3,7 0,0

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 318 293 197 292 278 279 68 146

100m, Weibliche Jugend U18 09.06.2025 / 15:10
Vorlauf 1 von 5 Wind: +2,4m/s
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 41 Stertz Jana 2008 GER TV Endingen 12,18 q
2 223 Aniekwe Peggy 2010 GER MTG Mannheim 12,46 q
3 194 Zezelj Nela 2010 GER ABC Ludwigshafen 12,55 q
4 246 Rheude Johanna 2008 GER MTG Mannheim 12,98
5 163 Ponzelar Sarah 2008 GER LG Region Karlsruhe 13,28
6 244 Muley Lara 2008 GER MTG Mannheim 13,64 (.633)

100m, Weibliche Jugend U18 09.06.2025 / 15:13
Vorlauf 2 von 5 Wind: +1,5m/s
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 19 Harjes Lina 2010 GER LG VfL/SSG Bensheim 12,75 q
2 83 Schwab Sonja 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 12,78 q
3 112 Renner Anabelle 2009 GER Tschft. Germersheim 12,80 q
4 84 Sotoodehnia Celine 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. 13,14
5 225 Baumbach Lissi Marie 2008 GER MTG Mannheim 13,33
6 183 Gehrig Anna Mathilda 2009 GER SV 1899 Langensteinbach 13,78
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100m, Weibliche Jugend U18 09.06.2025 / 15:16
Vorlauf 3 von 5 Wind: +0,5m/s
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 165 Wieland Lilly 2009 GER LG Region Karlsruhe 12,31 q
2 226 Bessler Charlotte 2008 GER MTG Mannheim 12,47 q
3 113 Ruhnau Lana 2010 GER Tschft. Germersheim 13,00
4 18 Forster Kira 2008 GER LG VfL/SSG Bensheim 13,58
5 185 Schlemmer Juliana 2009 GER SV 1899 Langensteinbach 13,64 (.636)
6 370 Jacob Nane 2009 GER Wiesbadener LV 13,89

100m, Weibliche Jugend U18 09.06.2025 / 15:19
Vorlauf 4 von 5 Wind: -0,2m/s
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 54 Laneri Raquel 2009 GER LG Filstal 12,84 q
2 290 Karst Johanna 2008 GER LG Rhein-Wied 12,93
3 133 Kläs Pauline 2008 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 13,38
4 74 Berger Lucie 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 13,52
5 59 Schröder Diana Alexandra 2009 GER LAC Frankenthal 15,41

8 Kowalski Laura 2008 GER LG Bad Soden/Neuenhain ab.

100m, Weibliche Jugend U18 09.06.2025 / 15:22
Vorlauf 5 von 5 Wind: +0,4m/s
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 11 Szangolies Neela 2008 GER LG Bad Soden/Neuenhain 12,71 q
2 233 Hähnel Felizia 2009 GER MTG Mannheim 12,77 q
3 131 Bettinger Nila 2009 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 12,90 q
4 307 Schmidt Alisha 2008 GER SV GO! Saar 05 13,30
5 6 Höhn Emma 2008 GER LG Bad Soden/Neuenhain 13,41
6 24 Bölz Katie 2009 GER TSV Crailsheim 14,64

100m, Weibliche Jugend U18 09.06.2025 / 16:13
A Finale Wind: +1,4m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 41 Stertz Jana 2008 GER TV Endingen 12,12
2 165 Wieland Lilly 2009 GER LG Region Karlsruhe 12,14
3 226 Bessler Charlotte 2008 GER MTG Mannheim 12,35
4 223 Aniekwe Peggy 2010 GER MTG Mannheim 12,53
5 194 Zezelj Nela 2010 GER ABC Ludwigshafen 12,60
6 11 Szangolies Neela 2008 GER LG Bad Soden/Neuenhain 12,70

100m, Weibliche Jugend U18 09.06.2025 / 16:10
B Finale Wind: +0,5m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 83 Schwab Sonja 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 12,66
2 19 Harjes Lina 2010 GER LG VfL/SSG Bensheim 12,71
3 54 Laneri Raquel 2009 GER LG Filstal 12,72
4 233 Hähnel Felizia 2009 GER MTG Mannheim 12,73
5 131 Bettinger Nila 2009 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 12,79

112 Renner Anabelle 2009 GER Tschft. Germersheim n.a.
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200m, Weibliche Jugend U18 09.06.2025 / 17:25
Zeitläufe Wind: I:-0,3; II:-0,6; III:-0,9 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 226 Bessler Charlotte 2008 GER MTG Mannheim 25,78 1./I
2 83 Schwab Sonja 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 26,24 2./I
3 233 Hähnel Felizia 2009 GER MTG Mannheim 26,41 1./II
4 300 Dorst Leni 2010 GER SV GO! Saar 05 26,64 2./II
5 290 Karst Johanna 2008 GER LG Rhein-Wied 26,78 3./II
6 54 Laneri Raquel 2009 GER LG Filstal 26,81 1./III
7 84 Sotoodehnia Celine 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. 27,71 3./I
8 51 Hofgärtner Lotta 2009 GER LG Filstal 27,73 4./I
9 185 Schlemmer Juliana 2009 GER SV 1899 Langensteinbach 27,86 5./I

10 228 Czermak Theresa 2009 GER MTG Mannheim 28,60 2./III
11 183 Gehrig Anna Mathilda 2009 GER SV 1899 Langensteinbach 28,73 3./III
12 258 Wolf Emma 2009 GER Post SG Mannheim 29,54 4./II
13 101 Choi Stella 2009 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 30,11 5./II
14 59 Schröder Diana Alexandra 2009 GER LAC Frankenthal 32,68 4./III

8 Kowalski Laura 2008 GER LG Bad Soden/Neuenhain disq. -/III
TR 16.8

53 Kneifel Luisa 2009 GER LG Filstal ab. -/III

400m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.06.2025 / 19:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 227 Craviolo Altea 2008 GER MTG Mannheim 58,34 1./I
2 128 Waldmann Johanna 2008 GER LAV Heilbronner Land 60,37 1./II
3 248 Schneider Leonie 2009 GER MTG Mannheim 62,59 3./II
4 237 Kienle Dorothea 2008 GER MTG Mannheim 62,69 4./II

800m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.06.2025 / 19:05
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 9 Löwe Nele 2009 GER LG Bad Soden/Neuenhain 2:20,84 3./I
2 55 Schröder Lea 2008 GER LG Filstal 2:22,41 4./I
3 102 Discher Katharina 2009 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 2:26,58 6./I

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:06,40 127 Buchner Anna GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:11,50 50 Dumssner Rosalie GER

1500m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.06.2025 / 18:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 229 Fileviez Pérez Leonie 2009 GER MTG Mannheim 4:47,11
2 126 Becker Leona 2008 GER LAV Heilbronner Land 5:28,64

Zwischenzeiten - Zeitlauf
400m 1:09,04 162 Haisch Adeline GER
800m 2:19,64 162 Haisch Adeline GER
1200m 3:30,34 166 Wolf Melina GER

100m Hürden 2. Lauf, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 09.06.2025 / 14:05
100m Hürden 2. Lauf Wind: I:+0,8 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 237 Kienle Dorothea 2008 GER MTG Mannheim 15,48
88 Wiegand Greta 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. aufg.
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100m Hürden 1. Lauf, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 09.06.2025 / 13:10
100m Hürden 1. Lauf Wind: I:+1,6 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 88 Wiegand Greta 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. 14,73
2 237 Kienle Dorothea 2008 GER MTG Mannheim 15,34

4x100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.06.2025 / 18:30
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 (6) MTG Mannheim U18 GER MTG Mannheim 49,73 2./III
2: 228, Czermak Theresa (2009) 3: 226, Bessler Charlotte (2008)
4: 233, Hähnel Felizia (2009) 5: 246, Rheude Johanna (2008)

2 (7) 1.FC Kaiserslautern e.V. GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 50,29 3./III
1: 133, Kläs Pauline (2008) 2: 131, Bettinger Nila (2009)
3: 132, Hastrich Jonna (2010) 4: 135, Simon Wenke (2008)

3 (9) LG Filstal GER LG Filstal 50,61 3./II
1: 49, Aigner Leni (2009) 2: 54, Laneri Raquel (2009)
3: 51, Hofgärtner Lotta (2009) 4: 53, Kneifel Luisa (2009)

Weitsprung, Weibliche Jugend U18
Vor/Endkampf 09.06.2025 / 15:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 44 Keller Luise 2010 GER LG Eppstein-Kelkheim 5,28 -0,3
x 5,26 x 5,04 5,28 5,25

+1,2 +3,6 -0,3 +0,5
2 46 Gölz Elisabeth 2009 GER LAC Essingen 5,19 +2,1

4,99 4,99 5,19 4,98 x 5,16
+3,9 +0,6 +2,1 -0,6 -0,6

3 51 Hofgärtner Lotta 2009 GER LG Filstal 5,10 +1,6
4,87 4,85 4,70 5,10 x 4,91
0,0 +1,7 +2,3 +1,6 +1,5

4 244 Muley Lara 2008 GER MTG Mannheim 5,04 +0,3
4,83 5,01 4,79 4,97 4,79 5,04
+0,2 +1,8 +1,3 +0,3 -0,1 +0,3

5 246 Rheude Johanna 2008 GER MTG Mannheim 5,03 +0,7
4,70 4,79 4,97 x x 5,03
+0,6 +1,7 +1,5 +0,7

6 291 Meuter Lotta 2009 GER LG Rhein-Wied 5,02 -0,2
5,02 x 4,97 - - -
-0,2 +1,5

7 115 Vogt Mia 2011 GER Tschft. Germersheim 4,84 +3,1
4,78 4,84 x - - -
+1,3 +3,1

8 230 Fleischer Hannah 2008 GER MTG Mannheim 4,81 -0,1
4,78 4,81 x 4,76 4,27 4,75
-1,1 -0,1 -0,2 -0,3 +0,6

9 163 Ponzelar Sarah 2008 GER LG Region Karlsruhe 4,78 +0,4
4,74 4,78 4,49
0,0 +0,4 +1,4

10 112 Renner Anabelle 2009 GER Tschft. Germersheim 4,66 +0,3
x 4,66 4,58

+0,3 +2,6
11 370 Jacob Nane 2009 GER Wiesbadener LV 4,54 -0,3

x 4,54 4,34
-0,3 +0,9

12 85 Steudel Hannah 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 4,41 +2,0
4,36 x 4,41
+3,6 +2,0

13 81 Reuschenbach Fabienne 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 4,38 0,0
4,38 4,22 4,25 - - -
0,0 +1,1 +1,6

14 75 Glienke Malena 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 4,06 0,0
3,97 4,06 x
+0,6 0,0

15 59 Schröder Diana Alexandra 2009 GER LAC Frankenthal 3,55 +0,8
x 3,45 3,55

0,0 +0,8
79 Mayrhofer Emma 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. ab.
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Weitsprung, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 09.06.2025 / 15:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

49 Aigner Leni 2009 GER LG Filstal ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17

Finale 59 75 79 370 163 81 244 85 112 115 51 230 49 46 44
291 246

100m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.06.2025 / 15:40
Zeitläufe Wind: I:+0,4 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 12 Ulrich Luca 2010 GER MTSV Beindersheim 11,70
2 67 Marcotriggiano Mikael 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 12,20
3 294 Wang Yaochen 2010 CHN TSG Rohrbach 12,31
4 220 Tuora David 2010 GER MTG Mannheim 12,45

300m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.06.2025 / 17:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 119 Hadzic Adin 2010 GER TV Groß-Gerau 35,58
2 191 Meier Alexander 2010 GER ABC Ludwigshafen 37,43

800m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.06.2025 / 18:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 311 Maywald Frederik 2010 GER TSG Schwäbisch Hall 2:10,35 2./III
2 312 Maywald Levin 2010 GER TSG Schwäbisch Hall 2:13,12 3./III
3 2 Bender Felix Mattis 2010 GER SG Bad Schönborn 2:23,03 6./III
4 208 Carlos Teufel 2010 GER MTG Mannheim 2:25,18 7./III

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 54,38 212 Jammeh Omar GAM
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:00,65 149 Irrek Valentin GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
400m 1:03,02 311 Maywald Frederik GER

100m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.06.2025 / 15:40
Zeitläufe Wind: I:+0,4 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 285 Haag Emil 2011 GER Sportverein Oberderdingen 12,51
2 206 Ariba Amin 2011 GER MTG Mannheim 13,70

300m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.06.2025 / 17:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 384 Hutzenlaub Oscar 2011 GER LAV Heilbronner Land 39,27

800m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.06.2025 / 18:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 155 Löffler Lorenz 2011 GER LG Region Karlsruhe 2:06,79 8./II
2 210 Franke Louis 2011 GER MTG Mannheim 2:27,59 8./III
3 206 Ariba Amin 2011 GER MTG Mannheim 2:28,29 9./III



Pfingstsportfest der MTG Mannheim
Mannheim, Michael-Hoffmann-Stadion, 09.06.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 09.06.2025 20:19:37 mit Track and Field 3.1.0.8310 lizenziert für MTG Mannheim Seite 19 von 20

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 54,38 212 Jammeh Omar GAM
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:00,65 149 Irrek Valentin GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
400m 1:03,02 311 Maywald Frederik GER

4x100m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.06.2025 / 18:30
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 (10) StG Rhein-Pfalz 1 GER StG Rhein-Pfalz 52,20 4./III
1: 115, Vogt Mia (2011) 2: 110, Kuhn Greta (2011)
3: 113, Ruhnau Lana (2010) 4: 323, Pap Amelie (2010)

2 (11) Eintracht Frankfurt e.V. GER Eintracht Frankfurt e.V. 53,30 4./I
1: 75, Glienke Malena (2011) 2: 81, Reuschenbach Fabienne (2011)
3: 86, Verstraeten Olivia (2010) 4: 77, Lupp Sophia (2010)

3 (12) StG Rhein-Pfalz 2 GER StG Rhein-Pfalz 56,73 5./III
1: 289, Njoku Joy (2012) 2: 114, Stritzinger Lucy (2011)
3: 321, Baader Mia (2011) 4: 322, Neumann Nina (2010)

100m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.06.2025 / 16:15
Zeitläufe Wind: II:+1,2; III:+0,9; I:+0,8; V:0,0; IV:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 300 Dorst Leni 2010 GER SV GO! Saar 05 13,01 1./II
2 132 Hastrich Jonna 2010 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 13,40 3./II
3 323 Pap Amelie 2010 GER TSV Speyer 13,41 2./IV
4 86 Verstraeten Olivia 2010 BEL Eintracht Frankfurt e.V. 13,68 (.679) 3./III
5 238 Kögel Carla 2010 GER MTG Mannheim 13,73 2./V
6 339 Lerch Juliana 2010 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 14,23 3./V
7 235 Juric Lucija 2010 CRO MTG Mannheim 14,56 4./I
8 231 Fritzsche Charlotte 2010 GER MTG Mannheim 14,68 5./I
9 182 Bretschek Julia 2010 GER SV 1899 Langensteinbach 14,90 5./III

10 184 Kühnle Franziska 2010 GER SV 1899 Langensteinbach 14,93 5./V
11 355 Fröhling Klara 2010 GER TSG 1862 Weinheim 17,99 5./IV

300m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.06.2025 / 17:42
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 193 Kohli Sara 2010 GER ABC Ludwigshafen 42,13
2 325 Ulshöfer Josefine 2010 GER MTV Stuttgart 44,22
3 250 Schwarz Tabea 2010 GER MTG Mannheim 48,00

800m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.06.2025 / 19:05
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 270 Sewell Mia 2010 GER Sport-Union Neckarsulm 2:28,27 7./I
2 17 Eßinger Louisa 2010 GER LG VfL/SSG Bensheim 2:33,10 4./II
3 322 Neumann Nina 2010 GER TSV Speyer 2:34,36 6./II
4 231 Fritzsche Charlotte 2010 GER MTG Mannheim 2:49,36 9./II

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:06,40 127 Buchner Anna GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:11,50 50 Dumssner Rosalie GER

100m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.06.2025 / 16:15
Zeitläufe Wind: II:+1,2; III:+0,9; I:+0,8; V:0,0; IV:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 79 Mayrhofer Emma 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 13,03 2./II
2 241 Mähling Nina 2011 GER MTG Mannheim 13,18 1./III
3 85 Steudel Hannah 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 13,20 1./IV
4 357 Wörner Laura 2011 GER TSG 1862 Weinheim 13,46 (.456) 1./V
5 81 Reuschenbach Fabienne 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 13,46 (.460) 4./II
6 321 Baader Mia 2011 GER TSV Speyer 13,68 (.677) 2./III
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100m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 09.06.2025 / 16:15
Zeitläufe Wind: II:+1,2; III:+0,9; I:+0,8; V:0,0; IV:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

7 75 Glienke Malena 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 13,93 1./I
8 297 Zorla Acelya Medina 2011 GER TSG Rohrbach 14,10 3./IV
9 110 Kuhn Greta 2011 GER Tschft. Germersheim 14,12 2./I

10 10 Milberg Ella 2012 GER LG Bad Soden/Neuenhain 14,24 4./V
11 26 Meißner Emma 2011 GER TSV Crailsheim 14,27 3./I
12 114 Stritzinger Lucy 2011 GER Tschft. Germersheim 14,49 5./II
13 247 Schmidt Rosalie Emma 2011 GER MTG Mannheim 14,54 4./III
14 115 Vogt Mia 2011 GER Tschft. Germersheim 14,97 4./IV

800m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.06.2025 / 19:05
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 10 Milberg Ella 2012 GER LG Bad Soden/Neuenhain 2:34,34 5./II
2 87 Wiedemann Amelie 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 2:35,31 8./II

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:06,40 127 Buchner Anna GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:11,50 50 Dumssner Rosalie GER
Legende
q...qualifiziert über Zeit q+...qualifiziert durch Nachrücken v...Verzicht auf nächste Runde abg...Abgemeldet
n.a....Nicht angetreten aufg...Aufgegeben ogV...Ohne gültigen Versuch -...Ausgelassen
X...Fehlversuch disq...Disqualifiziert


